

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce a méněpráce
R:	05	Aktualizace fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				250 345,93	
1	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	127,00000	69,00	8 763,00	Práce
		765-638		127,00000			
2	622311335R00	Zatepl.systém fasáda, EPS šedý tl.160 mm, s omítkou silikát 1,5mm	m2	127,00000	1 300,00	165 100,00	Práce
		765-638		127,00000			
3	622319354R00	Zatep.sys. EPS šedý 40mm s omítkou silikát, zrno 1,5 mm - ozdobné prvky	m2	4,86300	2 328,00	11 321,06	Práce
		(2,95+2,95+1,92+0,9*4+0,9*4+1,45*4*3)*0,15		4,86300			
4	622392915RT3	Šambrána z EPS tl. do 50 mm, výzt.stěrka, omítka šířky 150 mm	m	32,42000	246,00	7 975,32	Práce
		(2,95+2,95+1,92+0,9*4+0,9*4+1,45*4*3)		32,42000			
5	311732413R	Hmoždinka talířová,kovový trn PTH-KZ 60/8-195	kus	-5 205,00000	9,40	-48 927,00	Specifikace
6	311732414R	Hmoždinka talířová,kovový trn PTH-KZ 60/8-215	kus	2 705,00000	11,75	31 783,75	Specifikace
7	311732415R	Hmoždinka talířová,kovový trn PTH-KZ 60/8-235	kus	1 200,00000	13,00	15 600,00	Specifikace
8	311732855R	Hmoždinka talířová,kovový trn PTH-KZ 60/8-315	kus	1 300,00000	29,10	37 830,00	Specifikace
9	58582137R	webertmel 700 lepicí a stěrková hmota Větší spotřeba - vyrovnávání křivých zdí	kg	2 049,00000	10,20	20 899,80	Specifikace
		8475-6426		2 049,00000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				21 573,00	
10	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	153,00000	61,00	9 333,00	Práce
		873-720		153,00000			
11	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	4 590,00000	1,00	4 590,00	Práce
		30*153		4 590,00000			
12	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	153,00000	50,00	7 650,00	Práce
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 063,24	

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce a méněpráce
R:	05	Aktualizace fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
13	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,85147	739,00	5 063,24	Přesun hmot

Aktualizace fasády Celkem bez DPH :

276 982,20 Kč